
 

 

 

 

 

 

 

PENGUMUMAN PEMENANG PELELANGAN UMUM 

 

PEKERJAAN  : JASA ANGKUTAN LAUT PERINTIS R-79  

PANGKALAN  : BIAK 

TAHUN ANGGARAN : 2017 

 

NOMOR  :  16/SRT.POKJA/BIK/R-79/XI/2017 

TANGGAL :  17 NOVEMBER 2017 

 

1. Menunjuk Surat Ketua PPBJ Kantor Kesyahbandaran dan Otoritas Pelabuhan Kelas II Biak Nomor :  

15/SRT.POKJA/BIK/R-79/XI/2017 tanggal 17 November 2017 perihal penetapan pemenang 

Pekerjaan Jasa Angkutan Laut Perintis R-79 Pangkalan Biak Tahun Anggaran 2017, dengan ini 

diumumkan perusahaan yang dinyatakan sebagai pemenang pengadaan adalah :   

 

Nama Perusahaan : PT. Pelayaran Mandala Sejahtera Abadi 

Penanggung Jawab : Sukariyawan 

Jabatan : Direktur Utama 

Alamat  : Jl. Sambisari  III/20 Lontar -Sambikerep Surabaya 

NPWP : 01.466.197.9-604.000 

Harga Negosiasi : Rp. 930.648.300,- 

Terbilang : Sembilan ratus tiga puluh juta enam ratus empat puluh delapan ribu 

tiga ratus rupiah. 

 

2. Bagi peserta pengadaan yang berkeberatan atas penetapan pemenang pelelangan untuk pekerjaan 

dimaksud, diberikan kesempatan untuk mengajukan sanggahan melalui system SPSE secara online 

pada website www.lpse.dephub.go.id dan tertulis disampaikan kepada Kelompok Kerja Pengadaan 

Pekerjaan Jasa Angkutan Laut Perintis R-79 Pangkalan Biak Tahun Anggaran 2017 disertai bukti-

bukti selambat-lambatnya dalam kurun waktu 5 (lima) hari kerja setelah Pengumuman Pemenang 

Lelang ini. 

 

3. Demikian pengumuman ini disampaikan, untuk menjadi perhatian. 

 

 

 

TTD 

KELOMPOK KERJA PENGADAAN 

JASA ANGKUTAN LAUT PERINTIS R-79 PANGKALAN BIAK 

TAHUN ANGGARAN 2017 

http://www.lpse.dephub.go.id/

